

# Årsredovisning

för

## Ekologisk Energi Sol I Ystad AB

559170-0017

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Rönning, Styrelseledamot  
2025-07-07

Styrelsen för Ekologisk Energi Sol I Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med försäljning och montage av förnyelsebar energi. Företaget har sitt säte i Ystad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med ca 30 % beroende på den osäkra marknaden med solpaneler och företaget har istället satsat på installation av värmepumpar och annan liknande verksamhet. Detta har också gjort att kostnaderna har sjunkit och företaget har gått med vinst.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 528	2 189	2 101	300
Resultat efter finansiella poster	170	-138	-243	-65
Soliditet (%)	-79,5	-503,0	-261,0	-255,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-357 849	-137 904	<b>-445 753</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-137 904	137 904	<b>0</b>
Årets resultat			170 419	<b>170 419</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-495 753</b>	<b>170 419</b>	<b>-275 334</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 112 853.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-495 753
årets vinst	170 419
	<b>-325 334</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-325 334
--	----------

**-325 334**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 527 843	2 189 424
<b>Summa rörelseintäkter, m.m.</b>		<b>1 527 843</b>	<b>2 189 424</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-752 024	-1 309 542
Övriga externa kostnader		-296 074	-432 818
Personalkostnader	2	-263 399	-558 148
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 311 497</b>	<b>-2 300 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 346</b>	<b>-111 084</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 927	-26 820
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 927</b>	<b>-26 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>170 419</b>	<b>-137 904</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>170 419</b>	<b>-137 904</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>170 419</b>	<b>-137 904</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 550	0
Övriga fordringar		201 225	78 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 867
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>210 775</b>	<b>88 615</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 466	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>135 466</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>346 241</b>	<b>88 615</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>346 241</b>	<b>88 615</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-495 753	-357 849
Årets resultat		170 419	-137 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-325 334</b>	<b>-495 753</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-275 334</b>	<b>-445 753</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		362 947	325 371
Skatteskulder		0	60
Övriga skulder		251 340	203 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 288	5 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>621 575</b>	<b>534 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>346 241</b>	<b>88 615</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Ystad 2025-06-04

*Torbjörn Rönning*  
Torbjörn Rönning

*Eva Ljungfelt*  
Eva Ljungfelt